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LTI vinner flerårigt engagemang med Hoist Finance AB  

Som strategisk partner kommer LTI att hantera IT-verksamheten för finansbolaget 

Mumbai, 12 December 2019 - Larsen & Toubro Infotech Ltd. (NSE: LTI, BSE: 540005), ett globalt 

konsultföretag inom teknik och digitala lösningar har idag vunnit ett flerårigt engagemang med svenska 

finansbolaget Hoist Finance AB, att hantera deras IT-verksamhet. Med verksamhet i 11 länder i Europa har 

Hoist Finance sitt huvudkontor i Sverige och noterat på Nasdaq OMX Stockholm.  

LTI kommer bland annat genomföra finansbolagets strategi för förbättrad stabilitet, säkerhet och effektiv 

IT-miljö.  

Klaus-Anders Nysteen, VD och Koncernchef för Hoist Finance, säger “att genomföra vår strategi och bli den 

digitala ledaren i vår bransch kräver en mångfald av nytänkande, gedigen branscherfarenhet och 

omfattande teknisk erfarenhet. Med en bakgrund av starka leveranser och fokus på ökad stabilitet, 

säkerhet och automatisering, är LTI den perfekta partnern i att förbättra användarupplevelsen både för 

våra kunder, anställda och för att påskynda vår digitala utveckling. Vi ser fram emot att fortsätta på vår 

digitala resa genom vårt fleråriga partnerskap med LTI.”  

Sudhir Chaturvedi, President och styrelsemedlem för LTI, säger att ”för att vara en banbrytande ledare inom 

bank och finansområdet måste företaget erbjuda en stark kundupplevelse och kontinuerligt arbeta med 

sin effektivitet. Vi ser fram emot att samarbeta med Hoist Finance för att uppfylla deras mål med våra 

kundspecifika lösningar som gör det möjligt till just det. ”  

LTI har en stark närvaro i Norden och samarbetar med flertalet ledande företag över inom bank- och 

finansbranschen. LTI har nyligen upprättat ett leveranscenter i Polen för att möta efterfrågan från kunder 

i regionen.  

 

Om LTI: 

LTI (NSE: LTI) är ett globalt konsultföretag inom teknik och digitala lösningar som hjälper drygt 360 

multinationella företag i deras digitala förändringsresa. Med verksamhet i över 30 länder gör vi alltid det 

lilla extra för våra kunder, där LTI’s MOSAIC-plattform möjliggör starka kunderbjudanden inom Mobile, 

Social, Analytics, Internet of things och Cloud-tjänster. LTI är grundat 1997 och är dotterbolag till Larsen & 

Toubro Limited, med ett unikt arv och lång erfarenhet av komplexa tekniska lösningar i alla branscher över 

hela världen. Varje dag arbetar våra 30 000 medarbetare med att möjliggöra effektiviseringar av affärs- 

och teknikverksamheter och leverera värden till våra kunder, medarbetare och ägare. För mer information 

besök http://www.Lntinfotech.com eller följ oss på @LTI_Global  
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Om Hoist Finance 

Hoist Finance är ett av de ledande bolagen inom köp av förfallna fordringar. Med över 1600 engagerade 

medarbetare med en djup förståelse för individuella finansiella utmaningar och smarta lösningar har 

företaget hjälpt över 6 miljoner kunder att upprätthålla sina finansiella åtaganden och utvecklats till en 

ledande samarbetspartner till internationella banker och finansiella institut i Europa. 

Hoist Finance fokuserar på att skapa långsiktiga hållbara avbetalningsplaner för kunderna. Företagets 

metoder bygger på öppenhet, dialog och ömsesidig respekt. Målet är att kunden ska bli nöjd och på sikt 

kunna bli en del av det finansiella ekosystemet igen. 

Genom Hoist Finance expertis och strikta regelefterlevnad vinner företaget bankernas tillit. Genom 

respekt, ärlighet och rättvist agerande vinner företaget kunders tillit. Tillsammans med Hoist Finance 

partners strävar företaget efter att bidra till en positiv utveckling för samhället i stort. Hoist Finance är 

grundat 1994 och idag ett publikt företag noterat på Nasdaq i Stockholm. För mer information, besök 

hoistfinance.com 

Mer information:  

LTI förvärvar Powerupcloud Technologies 

LTI förvärvar IT-analysföretaget Lymbyc 

LTI förvärvar tyskbaserade företaget NIELSEN-PARTNER 

Följ LTI genom att: 

• Läsa våra Nyheter och Blog  

• Följ oss på Twitter och LinkedIn 

• Gilla oss på Facebook 
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Shambahvi Revandkar 

PR & Media-relationer - Indien  

+91-97695-09545 
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PR & Media-relationer - USA 

+1-978-998-1578 
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Kenneth Blixt 

Marknad, PR & Media - Norden  
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